
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO 

POR CLASE DE GASTO

NOVIEMBRE 2022

Alimentos.

Alquileres y servicios básicos.

Bienes y servicios.

Combustibles y Lubricantes.

Otros Gastos.

Pasajes y viáticos.

Productos farmacéuticos y medicinales.

Servicios personales varios.

Servicios profesionales y técnicos.
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 0062 

 001

 01537

 02013

 01

 01

 00002

 00001

 24,150.00

 9,800.00

15-NOV-22

23-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,950.00
 33,950.00
 33,950.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0814-1969-00260

08019016851408

GINA PATRICIA BRITO CARVAJAL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V
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 0062 

 001

 00430

 00430

 00806

 01661

 01663

 01665

 01669

 01671

 01673

 01831

 01832

 01837

 01838

 01842

 02072

 02094

 02215

 02228

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,500.00

 11,500.00

 44,628.38

 126,517.73

 126,517.73

 127,499.24

 126,479.24

 126,479.24

 126,479.24

 8,136.16

 6,270.90

 691,272.03

 691,272.03

 61,694.38

 1,006.25

 32,200.00

 9,251.50

 2,207.05

03-NOV-22

30-NOV-22

11-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

11-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,330,911.10
 2,330,911.10
 2,330,911.10

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019003258445

08019003258445

05019999400238

05019000044706

05019000044706

05019000044706

05019000044706

05019000044706

05019000044706

05019000044706

05019000044706

0604001

0604001

0801001

0804003

01019007512420

08019002267076

05019000044706

ARCOM COMUNICACIONES S DE RL DE CV

ARCOM COMUNICACIONES S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE ATLANTIDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS
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 0062 

 001

 00491

 00900

 01536

 01607

 01657

 01667

 01735

 01740

 01764

 01770

 01785

 01819

 01820

 01821

 01851

 01852

 01853

 01854

 01857

 01857

 01873

 01892

 01893

 01920

 01929

 01936

 01993

 02030

 02032

 02050

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00012

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 85,928.00

 3,001.50

 28,766.24

 14,329.29

 2,743.60

 7,187.50

 915.01

 61,599.75

 5,336.00

 2,826.41

 41,400.00

 862.50

 2,275.00

 17,500.00

 35,707.50

 7,297.10

 51,577.50

 122,314.15

 122,314.16

 18,584.00

 90,610.46

 279,331.15

 4,025.00

 4,554.00

 38,697.50

 11,040.00

 37,030.00

 167,840.76

 9,200.00

30-NOV-22

16-NOV-22

15-NOV-22

02-NOV-22

10-NOV-22

22-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

23-NOV-22

25-NOV-22

02-NOV-22

23-NOV-22

22-NOV-22

09-NOV-22

16-NOV-22

23-NOV-22

10-NOV-22

23-NOV-22

15-NOV-22

22-NOV-22

30-NOV-22

08-NOV-22

09-NOV-22

30-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

16-NOV-22

18-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,283,994.08
 1,283,994.08
 1,283,994.08

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06631

08011981005210

08019003244050

08019998391040

0822-1962-00096

0822-1962-00096

0043001

05029995001355

08019020223455

05019003083874

08019021271494

08019019171045

08019019171045

0809001

08019021328094

08019006044653

08019010271020

08019016825110

05019007117891

05019007117891

08019016825110

1801001

08019997377947

08019016825110

08019016825110

08019998392321

0043001

08019998384037

08019998387144

08019002264083

ALLAN IZAGUIRRE VELASQUEZ

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ELEODORO LOPEZ

ELEODORO LOPEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

FOCUS STORE S DE RL

ROGAZE PAPELERIA Y SERVICIOS MULTIPLES S DE RL DE CV

ROGAZE PAPELERIA Y SERVICIOS MULTIPLES S DE RL DE CV

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

XPRESS COPY, S. DE R.L.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

ALPHA PRINT S.DE R.L.

LA ENSENADA OPERADORA TURISTICA S.A. DE C.V.

LA ENSENADA OPERADORA TURISTICA S.A. DE C.V.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

ALPHA PRINT S.DE R.L.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

PERLAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INVERSIONES TURISTICAS DE CENTROAMERICA S. DE R.L DE C.V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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 0062 

 001

 01681

 01682

 01692

 01742

 01743

 01744

 01745

 01746

 01747

 01777

 01778

 01780

 01781

 01782

 01783

 01790

 01791

 01792

 01793

 01794

 01795

 01822

 01823

 01824

 01825

 01826

 01827

 01829

 01830

 01879

 01880

 01881

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 718.75

 359.38

 403.38

 437.50

 437.50

 359.38

 437.50

 437.50

 359.38

 69,371.04

 51,563.18

 17,264.92

 43,452.19

 17,533.34

 95,289.89

 1,437.50

 1,750.00

 1,953.14

 640.63

 437.50

 1,312.50

 437.50

 359.38

 437.50

 23,070.19

 437.50

 359.38

 23,069.18

 17,267.20

 4,671.88

 4,803.88

 15,046.88

01-NOV-22

01-NOV-22

08-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

02-NOV-22

02-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

04-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-04451

0801-1972-11295

0801-1993-23932

0703-1997-01999

0801-1984-00148

0801-1979-04083

0801-1984-00148

0703-1997-01999

0801-1979-04083

0801-1979-15838

0801-1996-05977

0801-1989-23355

0801-1979-04083

0801-1996-01479

0801-1977-04798

0801-1994-09866

0801-1970-09558

0801-1970-06430

0708-1989-00323

0801-1990-21010

0801-1992-22259

0801-1990-14622

0801-1984-20347

0301-1988-01608

1802-1993-00201

0801-1993-23932

1802-1993-00201

0801-2000-04451

0301-1988-01608

0801-1991-10953

0801-1997-05773

0801-1995-10596

0816-1972-00125

0801-1984-00148

0801-1979-04083

0703-1997-01999

0801-1986-05933

1324-1992-00084

0801-1978-00304

0801-1984-12143

0703-1981-02280

0801-1989-18373

0801-1981-08423

0801-1960-07675

0801-1985-09942

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

JOSE DAN JUNIOR PONCE MONCADA

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

WILFREDO LAINEZ OYUELA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

HECTOR HERNAN RAUDALES GARCIA

ALEX RENIERY LOPEZ BARAHONA

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

IVIS RENIERY MORALES CORTES

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA
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 0062 

 001

 01882

 01883

 01884

 01885

 01886

 01887

 01888

 01889

 01913

 01980

 01981

 01982

 01983

 01984

 01985

 01986

 01987

 01988

 01989

 01990

 01991

 01992

 02023

 02024

 02025

 02026

 02036

 02037

 02038

 02039

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 14,875.00

 7,437.50

 7,437.50

 7,609.38

 7,609.38

 14,875.00

 37,589.48

 17,934.59

 281.25

 403.38

 1,629.63

 1,278.38

 843.76

 7,437.50

 14,875.00

 7,437.50

 7,609.38

 14,875.00

 7,437.50

 7,609.38

 7,437.50

 437.50

 437.50

 447.38

 491.38

 6,109.38

 23,600.50

 7,478.00

 13,000.00

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

10-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0505-1988-00075

0801-1988-04697

1501-1989-05354

0801-1979-03870

0313-1982-00029

0801-2000-04451

0801-1987-22287

1324-1992-00084

0801-1989-00284

0801-1978-00304

0801-1996-10610

0701-1994-00212

0801-1994-12606

0801-1995-10596

0801-1984-20347

1707-1992-00741

0801-1972-11295

0701-1994-00212

0801-1988-04697

0801-1978-00304

0801-1979-04083

0313-1982-00029

1802-1993-00201

0801-1987-22287

0801-1993-23932

0816-1972-00125

0801-1994-15638

0801-1987-01472

0801-1991-10953

0801-1993-23932

0801-1997-05773

0801-1996-00445

0801-1996-01583

0821-1993-00014

1413-1989-00159

0801-1984-00148

0703-1997-01999

0801-1979-04083

0801-1972-11295

0801-1997-18334

0801-1995-10596

0801-1994-12606

0701-1994-00212

0801-1987-16321

0313-1982-00029

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

RENE JAVIER DUBON APLICANO

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

JERLY LOURDES ROMERO LEON

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

EMERSON MOISES CARRASCO ROMERO

RENE JAVIER DUBON APLICANO

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS
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República de Honduras

05/12/2022 10:10:40

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas
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 0062 

 001

 02039

 02040

 02041

 02042

 02043

 02044

 02053

 02067

 02068

 02069

 02073

 02075

 02097

 02098

 02099

 02100

 02101

 02138

 02142

 02144

 02146

 02236

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,000.00

 6,500.00

 20,751.26

 27,313.76

 19,500.63

 7,778.76

 71,501.25

 5,884.38

 7,437.50

 14,875.00

 7,437.50

 7,109.38

 843.75

 281.25

 281.25

 203.13

 281.25

 5,187.50

 11,241.38

 3,937.50

 3,937.50

 491.38

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

29-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 871,711.41
 871,711.41
 871,711.41

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-04697

0505-1988-00075

0801-2000-04451

0801-1994-09866

0801-1979-04083

0801-1996-01479

0801-1977-04798

0801-1978-00304

0703-1997-01999

0801-1986-05933

0801-1992-22259

0801-1984-18110

0801-1993-23932

08019021252728

0703-1981-02280

0801-1997-05773

1707-1992-00741

0801-1996-01583

0801-1995-18594

0801-1993-23932

0801-1998-12663

0801-1995-13459

0801-2000-17229

1801-1995-00393

1324-1996-00080

0801-2000-04451

1324-1992-00084

1802-1993-00201

0801-1987-16321

0801-1990-21010

0801-1978-00304

1802-1993-00201

0801-1995-21305

1807-1968-00665

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

TRAVEL AIR S DE RL

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

ANY RAQUEL BLANCO NAVARRO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

LESVY DEL CARMEN RIVERA SIERRA

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

ANDREA JHOANA MENDOZA RIVERA

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

ULISIS VASQUEZ AYALA

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/12/2022 10:13:58

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/12/2022 10:14:35

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 20

 0062 

 001

 01693

 01694

 01

 01

 00001

 00001

 125,588.55

 342,334.39

03-NOV-22

03-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-08757

0715-1995-00062

0801-1997-02844

0819-1998-00009

1502-1997-00651

0205-1995-00448

0801-1990-13227

0506-1992-01576

1501-1997-04240

0801-1990-24332

0610-1993-00132

0801-1994-08406

1801-1995-00393

0615-1992-00472

0816-1972-00125

1615-1960-00113

0801-1995-13459

0601-1979-01404

0801-1991-03837

0801-1989-06506

1501-1989-05354

0801-1995-14015

0801-1992-22259

0714-1981-00557

0801-1981-08620

0801-1997-05773

0801-1984-18110

0801-1992-08623

0801-1968-05210

0801-1995-19880

0801-1984-20347

0801-1998-19433

0813-1993-00436

0801-1991-11051

0801-1995-10596

0801-1998-12663

0801-1992-00995

0801-1994-14072

0709-1998-00186

0801-1996-10610

0801-1990-14622

0703-1989-02610

0801-1991-19199

0801-1994-08245

0101-1989-03849

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

DANIA GISELLE LOPEZ ANDINO

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

MARISABEL AMADOR ESCOBAR

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

NORA SARAI FLORES ORDOÑEZ

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

ALEJANDRA OLIVA PINEL

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

YONY FRANCISCO REYES CASCO

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ANA SUYAPA DERAS LUNA

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

DANIELA MARIA PORTILLO BARAHONA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

LESVY DEL CARMEN RIVERA SIERRA

MARIA JOSE FLORES LANZA

JOSUE DAVID MORALES MAZARIEGOS

KARLA SOLEDAD CRUZ RODRIGUEZ

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

DELMY GISSELLE SANTOS SALGADO
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 0062 

 001

 01694

 01695

 01696

 01697

 01698

 01699

 01700

 01701

 01702

 01703

 01704

 01705

 01706

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 342,334.39

 36,000.00

 45,000.00

 14,590.77

 12,241.45

 69,897.26

 15,991.45

 130,451.13

 46,309.85

 17,698.64

 12,241.45

 21,090.77

 104,620.70

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-12879

0801-2000-17229

0801-1984-12143

0801-1986-05933

0822-1979-00091

1208-1992-00400

0801-1991-10953

1707-1983-00382

0801-1988-21759

1324-1996-00080

0801-1968-02767

0801-1994-14436

0501-1993-05960

0801-1987-01472

0801-1979-03870

1709-1981-01009

0801-1993-10226

0801-1970-09558

0101-1978-01301

0801-1993-09997

0822-1990-00228

0801-1995-17126

0801-1985-09942

1324-1992-00084

0701-1988-00239

0801-1994-07900

0801-1992-21214

0801-1981-08423

1006-1991-00619

0801-1991-07932

0801-1989-23355

1413-1989-00159

0801-1989-22210

0801-1991-05304

0801-1985-00066

0801-1994-15638

0801-1984-15444

0801-1989-00284

0801-1997-06829

0801-2000-05042

1324-1998-00029

0820-1995-00288

0801-1992-06308

0321-1994-00179

0606-1975-00917

DENNISS ANSONY CALONA LOPEZ

ANDREA JHOANA MENDOZA RIVERA

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

SAHIRA LOHANY CONTRERAS BAUTISTA

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

ESTHER MARIA GUEVARA ARIAS

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

ULISIS VASQUEZ AYALA

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

HECTOR HERNAN RAUDALES GARCIA

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

WILFREDO LAINEZ OYUELA

JERLY LOURDES ROMERO LEON

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

JENNIFER BETZABE LOPEZ CANTON

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

CLAUDIA MARILY MURCIA URBINA

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS
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 0062 

 001

 01706

 01707

 01708

 01709

 01710

 01711

 01713

 01714

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 104,620.70

 5,551.45

 32,500.00

 176,593.66

 18,531.44

 37,391.42

 24,484.35

 103,792.77

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-05977

0801-1986-16746

1011-1990-00070

0801-1991-20743

0702-1991-00199

0801-1970-04385

0801-1983-13795

0801-1979-15838

0703-1995-04529

0801-1974-01501

0801-1996-19351

0801-1998-18779

0714-1990-00362

0210-1994-00321

0801-2000-21612

0801-1979-04674

0801-1990-15016

0801-1991-15292

0801-1993-23884

0801-2000-19056

0801-1988-11763

0801-1999-08519

0101-1982-03518

0801-1991-17566

0801-1983-12424

0801-1987-03764

0801-2001-07585

0801-1984-00148

0801-1988-15123

0801-1990-14333

0801-2001-00284

0708-1989-00323

0801-1994-04046

0501-1982-09025

0801-2001-15585

0801-1996-01479

0801-1995-11017

0801-1975-05367

0602-1989-00344

0501-1972-00259

0801-1970-06430

0801-1984-18977

0801-1991-05818

1707-1992-00741

0707-1986-00314

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

RONEY INESTROZA AGUILAR

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

JOSE DAN JUNIOR PONCE MONCADA

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

SHIRLEY NATALY AVILA SUAREZ

ROSA MARIA MARTINEZ URBINA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

MAYRA MARICELA MEMBREÑO GARCIA

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

ABNER EDINHO QUINTEROS MEDINA

ANGIE FIDELINA GOMEZ BARAHONA

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

WALTER ENRIQUE ALVAREZ SOLORZANO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

ALEX RENIERY LOPEZ BARAHONA

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR
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 001

 01714

 01715

 01716

 01718

 01720

 01721

 01722

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 103,792.77

 9,241.45

 80,379.85

 36,238.70

 57,378.27

 17,774.85

 81,407.08

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-06048

0801-1984-16017

0801-1997-08403

1808-1991-00030

0801-1982-17011

0605-1981-01625

0717-1993-00002

0801-1993-23135

0820-1971-00127

0703-1981-02280

0801-1995-02310

1313-1983-00554

0707-1984-00032

1508-1978-00185

0801-1957-03211

0511-1977-00374

0603-1980-00645

0801-1960-07675

0801-1990-07310

0801-1999-10232

0801-1996-03246

0611-2001-00594

0801-1994-09866

0714-1959-00257

0801-1977-12042

0801-1985-01384

0801-1972-11295

0801-1989-18373

0801-1967-01444

0301-1988-01608

0801-1991-20436

0602-1990-00142

0801-1977-04798

0801-1979-04083

0827-1993-00155

0801-1991-15069

0801-1987-13803

0801-1983-15030

0801-1997-01506

0801-1981-24737

0801-1998-00223

0801-1970-06642

0826-1995-00145

0822-1994-00284

0801-1965-00304

YESSY FIGUEROA RIVERA

ROMMEL JOSUA CARIAS SIERRA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

JOSE DANIEL CASTELLANOS BARAHONA

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

GERMAN IRIAS BENITEZ

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

CARMELO MUNGUIA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

AIDA XIOMARA LAINEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

IVIS RENIERY MORALES CORTES

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

DIGCIA LICETH FLORES HERRERA

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

LUIS ALBERTO OCHOA VELASQUEZ

WILFREDO ORTIZ SALGADO

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA
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 001

 01722

 01723

 01724

 01725

 01726

 01727

 01728

 01729

 01730

 01731

 01732

 01751

 01752

 01754

 01755

 01756

 01757

 01758

 01760

 01761

 01762

 01763

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 81,407.08

 36,239.19

 6,671.95

 15,832.90

 27,500.00

 45,625.70

 18,780.40

 51,395.91

 11,249.91

 14,422.90

 18,300.35

 3,571.40

 12,500.00

 5,500.00

 5,785.65

 5,785.65

 19,500.00

 18,000.00

 6,428.50

 6,428.50

 6,428.50

 6,285.62

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-14705

0801-1978-00304

0813-1997-00369

1807-1968-00665

0823-1993-00169

0801-1964-04638

0501-1982-02168

0827-1993-00117

1206-1985-00345

0801-1997-03065

1516-1968-00024

0801-1964-05064

0801-1999-09971

0506-2001-01580

0101-1988-03086

0506-2002-01350

0801-1994-09222

0501-2002-10337

1802-1993-00201

0818-1990-00090

0501-2002-15199

0501-1998-12847

1501-1997-05805

0801-1990-21010

0808-1999-00201

0801-2000-00190

0406-1991-00189

0501-1990-10515

0801-2000-00890

0602-1979-00278

0506-1998-03056

0716-1989-00301

0703-1997-01999

0703-1997-01999

0821-1993-00014

0801-2000-01328

1702-1995-00199

0821-1993-00014

0703-1997-01999

1702-1995-00199

0801-2000-01328

0704-1988-00438

1701-1999-01041

0801-1986-02951

0801-1996-14054

ARIEL ISAAC LORENZANA LEMUS

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

FRANCISCO ARNALDO BONILLA BERNARDEZ

KAREN YESENNIA VASQUEZ CASTRO

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

DELMER SANCHEZ LOPEZ

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

NARCISO ADONAY MENOCAL

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

SHARON IVETH ESPINOZA MURILLO

JOSSELYN NICOLLE ROSALES SALGADO

DULCE CAROLINA BUSTAMANTE CASTRO

STACY MARIEL MARTINEZ PADILLA

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

NANCY NICOLE RAPALO MUÑOZ

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

LIZZIE KATHANIA DUARTE GUZMAN

ASHLEY ABIGAIL MARTINEZ GARCIA

TOMAS ARTURO GALEANO ACOSTA

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

DANIELA CAROLINA RODRIGUEZ ANDINO

MAILYN WALDINA CORTES DUARTE

CESAR AUGUSTO CONTRERAS PORTILLO

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

CARLOS JAVIER FLORES VALERIANO

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 6,285.62

 2,571.40

 1,928.55

 1,928.55

 1,928.55

 9,000.00

 9,428.54

 2,285.68

 9,000.00

 12,000.00

 8,000.00

 7,741.45

 49,641.60

 215,755.50

 84,487.70

 22,500.00

 6,000.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 12,500.00

 6,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 12,500.00

 7,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 460,326.51

 6,428.50

 6,285.62

 9,821.35

 5,500.00

 9,000.00

 8,000.00

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

01-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

04-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-03692

0601-1993-00115

0423-1995-00018

0501-1993-12581

1414-1994-00089

0826-1995-00145

0714-1981-00557

0801-2001-02743

0826-1995-00145

0714-1981-00557

0801-2001-02743

0801-2001-02743

0601001

0602001

0449001

0801-1993-07635

1702-1984-00810

0801-1987-19255

0101-1997-03720

0801-1988-04697

0101-1999-02061

0701-1994-00212

0801-1967-06094

0801-2000-04451

0801-1993-23932

0703-1997-01999

0821-1993-00014

0801-2000-01328

1702-1995-00199

0704-1988-00438

1701-1999-01041

0801-1986-02951

0801-1996-14054

0801-1991-03692

0601-1993-00115

0423-1995-00018

0501-1993-12581

1414-1994-00089

0602001

1217-2000-00234

0801-2001-15716

0801-1994-12606

0801-1987-22287

1217-2000-00234

0801-2001-15716

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

FERNANDO JOSUE PEREZ

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

YONY FRANCISCO REYES CASCO

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

YONY FRANCISCO REYES CASCO

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

ANGEL ALIRIO SERVELLON

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

FERNANDO JOSUE PEREZ

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

INJUPEMP

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,500.00

 7,000.00

 9,821.35

 12,500.00

 9,000.00

 12,500.00

 9,000.00

 8,928.50

 6,285.62

 3,214.26

 12,500.00

 9,000.00

 12,500.00

 8,000.00

 15,000.00

 8,035.65

 12,500.00

 9,821.35

 12,500.00

 6,428.50

 5,142.80

 8,928.50

 10,714.20

 12,500.00

 8,928.50

 7,142.80

 12,857.12

 165,000.00

 383,000.00

09-NOV-22

09-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

11-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1994-12606

0801-1987-22287

0801-1996-00445

0801-1996-00445

1803-1998-00322

0801-1996-00445

1803-1998-00322

1705-1975-00184

0801-1991-04634

0801-1987-16321

0801-1996-00445

1803-1998-00322

1705-1975-00184

0801-1991-04634

0801-1987-16321

0313-1982-00029

0313-1982-00029

0801-1995-21305

0801-1995-21305

0801-1995-17549

0801-1996-15560

0801-1996-01583

0801-1991-10923

0801-1991-10923

0615-1988-00425

1701-1994-00680

0801-1988-20874

1801-1995-00393

0715-1995-00062

1501-1997-04240

0801-1997-02844

0801-1990-24332

0801-1994-08406

0610-1993-00132

0506-1992-01576

1502-1997-00651

0801-1990-13227

0819-1998-00009

0801-1992-08757

0615-1992-00472

0801-2000-17229

1501-1989-05354

0801-1992-00995

0801-1995-14015

0801-1995-19880

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

BRYAN RAMON PEREZ VELASQUEZ

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

MARISABEL AMADOR ESCOBAR

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

NORA SARAI FLORES ORDOÑEZ

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

DANIA GISELLE LOPEZ ANDINO

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

ANDREA JHOANA MENDOZA RIVERA

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

MARIA JOSE FLORES LANZA

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ
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 383,000.00

 12,000.00

 36,000.00

 45,000.00

 12,249.95

 12,500.00

 90,000.00

 16,250.00

 155,500.00

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-12879

0801-1984-20347

0801-1997-05773

0801-1998-19433

0816-1972-00125

0801-1981-08620

0801-1990-14622

0801-1995-10596

0801-1991-11051

0813-1993-00436

0801-1968-05210

0703-1989-02610

0801-1989-06506

0801-1992-22259

0801-1994-08245

0801-1996-10610

0801-1991-19199

0801-1991-03837

0801-1984-18110

0801-1998-12663

0801-1996-00445

0801-1995-13459

1615-1960-00113

0709-1998-00186

0714-1981-00557

0801-1984-12143

0801-1986-05933

0822-1979-00091

1208-1992-00400

0801-1991-10953

1324-1996-00080

0801-1968-02767

0615-1988-00425

0801-1987-01472

0801-1988-21759

0801-1994-14436

0501-1993-05960

0801-1979-03870

1006-1991-00619

1324-1992-00084

0801-1992-21214

0822-1990-00228

0801-1995-17126

0801-1993-10226

0801-1994-07900

DENNISS ANSONY CALONA LOPEZ

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

DANIELA MARIA PORTILLO BARAHONA

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

RENE JAVIER DUBON APLICANO

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

ANA SUYAPA DERAS LUNA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

LESVY DEL CARMEN RIVERA SIERRA

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

KARLA SOLEDAD CRUZ RODRIGUEZ

YONY FRANCISCO REYES CASCO

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

SAHIRA LOHANY CONTRERAS BAUTISTA

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

ULISIS VASQUEZ AYALA

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR
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 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001
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 155,500.00

 2,678.55

 58,000.00

 37,500.00

 12,500.00

 25,000.00

 2,678.55

 2,678.55

 2,678.55

 2,678.55

 2,678.55

 87,000.00

 32,500.00

 1,660.71

 2,678.55

 2,678.55

 160,500.00

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

17-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-09942

1709-1981-01009

0801-1993-09997

0701-1988-00239

0801-1981-08423

0801-1970-09558

0101-1978-01301

0801-1989-23355

0801-1989-22210

0801-1991-07932

1413-1989-00159

0801-1991-10923

0801-1985-00066

0801-1991-05304

0801-1994-15638

0801-1989-00284

0801-1984-15444

0801-1970-04385

0801-1992-06308

1011-1990-00070

0702-1991-00199

0801-1997-06829

0801-1986-16746

0321-1994-00179

0801-1991-20743

0801-1983-13795

0801-1996-05977

1324-1998-00029

0606-1975-00917

0801-2000-05042

1705-1975-00184

0820-1995-00288

0801-1979-15838

0801-1991-15292

0801-1993-23884

0801-1999-08519

0101-1982-03518

0801-1974-01501

0801-1979-04674

0801-2000-21612

0801-1987-03764

0801-2001-07585

0703-1995-04529

0801-1988-11763

0714-1990-00362

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

HECTOR HERNAN RAUDALES GARCIA

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

WILFREDO LAINEZ OYUELA

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

JERLY LOURDES ROMERO LEON

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

JENNIFER BETZABE LOPEZ CANTON

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

RONEY INESTROZA AGUILAR

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

CLAUDIA MARILY MURCIA URBINA

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

JOSE DAN JUNIOR PONCE MONCADA

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

SHIRLEY NATALY AVILA SUAREZ

ROSA MARIA MARTINEZ URBINA

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ
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 160,500.00

 15,000.00

 40,250.00

 1,500.00

 29,000.00

 2,678.55

 1,500.00

 1,660.71

 1,660.71

 84,000.00

 9,500.00

 94,400.00

 2,999.99

 34,000.00

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-18779

0801-1990-15016

0801-2000-19056

0801-1996-19351

0801-1991-04634

0801-1991-17566

0210-1994-00321

0801-1984-00148

0801-2001-00284

0801-1994-04046

0501-1982-09025

0708-1989-00323

0801-1990-14333

0801-1996-01479

0801-1995-11017

0801-2001-15585

0801-1991-05818

0801-1980-06048

0801-1975-05367

0707-1986-00314

0801-1984-18977

0801-1970-06430

1707-1992-00741

0801-1984-16017

1808-1991-00030

0501-1972-00259

0602-1989-00344

0801-1997-08403

0801-1982-17011

0717-1993-00002

0511-1977-00374

0603-1980-00645

0801-1960-07675

1508-1978-00185

1313-1983-00554

0703-1981-02280

0801-1993-23135

0801-1995-02310

0801-1957-03211

0605-1981-01625

0820-1971-00127

0707-1984-00032

0801-1990-07310

0611-2001-00594

0801-1994-09866

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

ANGIE FIDELINA GOMEZ BARAHONA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

ABNER EDINHO QUINTEROS MEDINA

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

YESSY FIGUEROA RIVERA

WALTER ENRIQUE ALVAREZ SOLORZANO

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

ALEX RENIERY LOPEZ BARAHONA

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

ROMMEL JOSUA CARIAS SIERRA

JOSE DANIEL CASTELLANOS BARAHONA

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

CARMELO MUNGUIA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

GERMAN IRIAS BENITEZ

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

AIDA XIOMARA LAINEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ
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 34,000.00

 44,000.00

 22,350.00

 71,850.00

 40,400.00

 8,350.00

 16,350.00

 27,500.00

 31,500.00

 9,000.00

 33,250.00

 76,000.00

 18,000.00

 8,000.00

 17,250.00

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0714-1959-00257

0801-1996-03246

0801-1999-10232

0801-1967-01444

0801-1977-12042

0801-1991-20436

0801-1989-18373

0801-1979-04083

0827-1993-00155

0801-1977-04798

0801-1987-13803

0801-1970-06642

0826-1995-00145

0822-1994-00284

0801-1997-01506

0801-1981-24737

0801-1978-00304

0801-1983-15030

1807-1968-00665

0813-1997-00369

0823-1993-00169

0801-1964-04638

0827-1993-00117

1206-1985-00345

1516-1968-00024

0801-1997-03065

0801-1964-05064

0501-2002-10337

0801-1994-09222

0506-2001-01580

1803-1998-00322

1701-1994-00680

1802-1993-00201

0818-1990-00090

0801-1987-16321

1501-1997-05805

0808-1999-00201

0501-2002-15199

0501-1998-12847

0801-1990-21010

0801-2000-00890

0501-1990-10515

0801-2001-02743

0716-1989-00301

0602-1979-00278

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

WILFREDO ORTIZ SALGADO

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

LUIS ALBERTO OCHOA VELASQUEZ

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

FRANCISCO ARNALDO BONILLA BERNARDEZ

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

DELMER SANCHEZ LOPEZ

NARCISO ADONAY MENOCAL

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

NANCY NICOLE RAPALO MUÑOZ

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

JOSSELYN NICOLLE ROSALES SALGADO

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

TOMAS ARTURO GALEANO ACOSTA

DANIELA CAROLINA RODRIGUEZ ANDINO

LIZZIE KATHANIA DUARTE GUZMAN

ASHLEY ABIGAIL MARTINEZ GARCIA

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

CARLOS JAVIER FLORES VALERIANO

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE
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 22,500.00

 51,500.00

 55,500.00

 106,500.00

 30,000.00

 7,000.00

 43,000.00

 18,000.00

 8,000.00

 8,928.50

 8,928.50

 25,000.00

 5,500.00

 9,428.54

 7,000.00

 12,000.00

 7,000.00

 12,000.00

 135,585.00

 24,922.89

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

18-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-07635

1702-1984-00810

0501-1993-12581

0423-1995-00018

1701-1999-01041

0801-1996-01583

0801-1967-06094

0101-1999-02061

0801-2000-01328

1414-1994-00089

0801-1995-21305

0801-1987-19255

1217-2000-00234

0801-2001-15716

0801-1996-15560

0801-1994-12606

0701-1994-00212

0801-1986-02951

0801-1988-04697

0801-1995-17549

0101-1997-03720

0703-1997-01999

0801-1987-22287

0801-2000-04451

0601-1993-00115

0801-1993-23932

0821-1993-00014

0801-1991-03692

0801-1988-20874

0313-1982-00029

1702-1995-00199

0704-1988-00438

0801-1996-14054

0505-1988-00075

0801-1991-24879

0801-1991-24879

0505-1988-00075

0801-2003-19932

0801-1998-05887

0801-2003-19932

0801-1998-05887

0801-2003-19932

0801-1998-05887

0601001

0601001

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

ANGEL ALIRIO SERVELLON

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

FERNANDO JOSUE PEREZ

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

BRYAN RAMON PEREZ VELASQUEZ

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

DAVID ALEJANDRO JACOME JACOME

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

DAVID ALEJANDRO JACOME JACOME

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

DAVID ALEJANDRO JACOME JACOME

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 6,249.95

 21,250.00

 21,500.00

 4,499.95

 2,767.85

 2,678.55

 2,571.40

 7,750.00

 7,500.00

 9,000.00

 12,857.04

 5,714.20

 4,464.25

 12,500.00

 3,571.40

 305,000.00
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22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

24-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-18334

1307-1990-00188

1307-1990-00188

0801-1997-18334

0801-1985-01384

0801-1999-09971

0801-1991-23264

0801-1992-04206

0501-1990-02947

0801-1991-23264

0801-1992-04206

0501-1990-02947

0822-1994-00163

0101-1999-01657

0801-1995-18594

0801-1995-18594

0801-1965-00304

0615-1992-00472

0801-1994-08406

0801-1990-24332

0715-1995-00062

0610-1993-00132

1801-1995-00393

1501-1997-04240

0801-1990-13227

0506-1992-01576

0801-1992-08757

1502-1997-00651

0819-1998-00009

0801-1984-18110

0801-1991-19199

0813-1993-00436

0801-1996-10610

0703-1989-02610

0801-1991-12879

0801-2000-17229

0709-1998-00186

0801-1994-08245

0801-1998-19433

0801-1989-06506

0801-1991-03837

0801-1992-00995

0501-1993-05960

0801-1994-14436

0801-1988-21759

EMERSON MOISES CARRASCO ROMERO

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

EMERSON MOISES CARRASCO ROMERO

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

SHARON IVETH ESPINOZA MURILLO

ERICK GABRIEL CANALES CRUZ

OSCAR EDGARDO LAINEZ CARCAMO

MARIO ROBERTO ARANDA ARRIAGA

ERICK GABRIEL CANALES CRUZ

OSCAR EDGARDO LAINEZ CARCAMO

MARIO ROBERTO ARANDA ARRIAGA

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

KEVIN DANIEL MANZANARES AMAYA

ANY RAQUEL BLANCO NAVARRO

ANY RAQUEL BLANCO NAVARRO

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

NORA SARAI FLORES ORDOÑEZ

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

MARISABEL AMADOR ESCOBAR

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

DANIA GISELLE LOPEZ ANDINO

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

DENNISS ANSONY CALONA LOPEZ

ANDREA JHOANA MENDOZA RIVERA

KARLA SOLEDAD CRUZ RODRIGUEZ

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

DANIELA MARIA PORTILLO BARAHONA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

MARIA JOSE FLORES LANZA

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO
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 240,000.00

 25,000.00

 50,000.00

 25,000.00

 43,500.00

 50,500.00

 14,000.00

 57,500.00

 125,400.00

 14,000.00

 33,000.00

 30,700.00

 58,700.00

 80,800.00

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1324-1992-00084

0701-1988-00239

0801-1994-07900

0801-1993-10226

0822-1990-00228

0801-1992-21214

0801-1981-08423

0801-1995-17126

0801-1993-09997

1006-1991-00619

0801-1989-22210

0801-1985-00066

0801-1991-05304

0801-1984-15444

0321-1994-00179

0801-1983-13795

1324-1998-00029

0801-1994-04046

0501-1982-09025

0801-2001-00284

0801-1995-11017

0801-1984-18977

0801-1997-08403

0602-1989-00344

1808-1991-00030

0707-1984-00032

1508-1978-00185

0801-1995-02310

0605-1981-01625

0703-1981-02280

0801-1993-23135

0511-1977-00374

0801-1960-07675

0717-1993-00002

0801-1994-09866

0801-1991-20436

0801-1989-18373

0827-1993-00155

0801-1979-04083

0801-1983-15030

0801-1981-24737

0801-1987-13803

0823-1993-00169

0801-1964-04638

0813-1997-00369

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

JENNIFER BETZABE LOPEZ CANTON

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

CLAUDIA MARILY MURCIA URBINA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

ANGIE FIDELINA GOMEZ BARAHONA

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

JOSE DANIEL CASTELLANOS BARAHONA

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

LUIS ALBERTO OCHOA VELASQUEZ

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

FRANCISCO ARNALDO BONILLA BERNARDEZ

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ
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 80,800.00

 16,700.00

 36,000.00

 16,500.00

 72,000.00

 34,500.00

 135,713.85

 361,797.85

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1968-00665

0827-1993-00117

1206-1985-00345

0501-2002-10337

0506-2001-01580

0818-1990-00090

0501-2002-15199

1501-1997-05805

0808-1999-00201

0501-1998-12847

0602-1979-00278

0716-1989-00301

0715-1995-00062

0610-1993-00132

0506-1992-01576

0819-1998-00009

0615-1992-00472

1501-1997-04240

0801-1992-08757

1801-1995-00393

1502-1997-00651

0801-1990-13227

0801-1994-08406

0801-1997-02844

0801-1990-24332

0801-1991-11051

0801-1992-04206

0816-1972-00125

0801-1998-05887

0709-1998-00186

0801-1981-08620

0801-1984-20347

0801-1990-14622

1615-1960-00113

0703-1989-02610

0813-1993-00436

0801-1996-10610

0801-1997-05773

0714-1981-00557

0801-1996-00445

0801-1991-19199

0801-1995-10596

0801-1989-06506

0801-1998-12663

0801-1995-19880

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

DELMER SANCHEZ LOPEZ

NANCY NICOLE RAPALO MUÑOZ

JOSSELYN NICOLLE ROSALES SALGADO

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

LIZZIE KATHANIA DUARTE GUZMAN

TOMAS ARTURO GALEANO ACOSTA

DANIELA CAROLINA RODRIGUEZ ANDINO

ASHLEY ABIGAIL MARTINEZ GARCIA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

NORA SARAI FLORES ORDOÑEZ

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

DANIA GISELLE LOPEZ ANDINO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

MARISABEL AMADOR ESCOBAR

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

GABRIELA ALEJANDRA BONILLA ZEPEDA

OSCAR EDGARDO LAINEZ CARCAMO

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

DAVID ALEJANDRO JACOME JACOME

KARLA SOLEDAD CRUZ RODRIGUEZ

CAROL PAOLA VALLADARES LAGOS

SERGIO MAURICIO ENAMORADO MARTINEZ

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

LUIS SEBASTIAN GUZMAN

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

YONY FRANCISCO REYES CASCO

BORBONIO JUAREZ MARTINEZ

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

RENE JAVIER DUBON APLICANO

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

LESVY DEL CARMEN RIVERA SIERRA

HEYDI MARINA AMADOR DOMINGUEZ
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 361,797.85

 36,000.00

 45,000.00

 5,741.45

 12,241.45

 79,690.15

 15,991.45

 131,738.85

 54,840.80

 32,474.35

 12,241.45

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1994-08245

0801-2000-17229

0801-1992-00995

0801-1995-13459

1501-1989-05354

0801-1991-12879

0801-1991-03837

0801-1998-19433

0801-1995-14015

0801-1984-18110

0801-1992-22259

0801-1968-05210

0801-1984-12143

0801-1986-05933

0822-1979-00091

0801-1991-10953

0801-1987-01472

0615-1988-00425

0501-1993-05960

0801-1968-02767

1324-1996-00080

0801-1994-14436

0801-1988-21759

0801-1979-03870

0801-1992-21214

1006-1991-00619

0801-1985-09942

0701-1988-00239

0801-1993-10226

0801-1994-07900

1709-1981-01009

0801-1993-09997

0822-1990-00228

0801-1970-09558

0801-1981-08423

0801-1995-17126

1324-1992-00084

0801-1991-07932

1413-1989-00159

0801-1989-22210

0801-1989-23355

0801-1991-05304

0801-1991-10923

0801-1985-00066

0801-1994-15638

ANDREA VIANNEY MONCADA COELLO

ANDREA JHOANA MENDOZA RIVERA

MARIA JOSE FLORES LANZA

YOSARI YANETH CALIX MARTINEZ

GLAUDER MARIA WAGNER PEREIRA

DENNISS ANSONY CALONA LOPEZ

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

DANIELA MARIA PORTILLO BARAHONA

ASTRID CAROLINA CRUZ MONCADA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

ANA SUYAPA DERAS LUNA

ELA ESPERANZA OSORIO BUSTILLO

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

MARBIN YOBANI HERNANDEZ MURILLO

MARIELA EUNICE MATAMOROS HERNANDEZ

NAHYMIA ALEJANDRA ESPINAL GARAY

FERNANDO ANTONIO MONTOYA MONDRAGON

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

HENRY DANIEL MARTINEZ LOPEZ

ULISIS VASQUEZ AYALA

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

LENRY ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

CINTHIA SARAI RODRIGUEZ OCHOA

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

OSCAR ANTONIO UMANZOR MEJIA

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

HECTOR HERNAN RAUDALES GARCIA

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

JAVIER ALEJANDRO WILLIAMS RODAS

JERLY LOURDES ROMERO LEON

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

ALICIA MARIA MOLINA PAVON

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ALEJANDRA NICOLL RIVERA MONTOYA
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 22,357.90

 76,365.55

 7,000.00

 32,500.00

 163,479.65

 21,397.90

 32,373.30

 24,484.35

 77,044.10

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-00284

0801-1984-15444

0820-1995-00288

1705-1975-00184

0321-1994-00179

0801-1996-05977

0801-2000-05042

0801-1986-16746

1324-1998-00029

0801-1991-20743

0606-1975-00917

0801-1983-13795

0801-1979-15838

0801-1974-01501

0801-1990-15016

0801-2000-19056

0801-2000-21612

0801-1991-23264

0703-1995-04529

0801-1996-19351

0801-1998-18779

0101-1982-03518

0801-1979-04674

0801-1987-03764

0714-1990-00362

0210-1994-00321

0801-1991-04634

0801-1991-17566

0801-1988-11763

0801-2001-07585

0801-2003-19932

0801-1984-00148

0501-1982-09025

0708-1989-00323

0801-1994-04046

0801-2001-00284

0801-2001-15585

0801-1996-01479

0801-1995-11017

0801-1984-18977

0801-1984-16017

0801-1997-08403

0801-1970-06430

1808-1991-00030

1707-1992-00741

EDWIN FERNANDO RAMIREZ MARQUEZ

JENNIFER BETZABE LOPEZ CANTON

YAJAIRA RAMONA CERRATO PINEDA

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

FERNANDA MICHELLE REYES NUÑEZ

SAMUEL MAURICIO ROSALES PAGUADA

HAROLD EDUARDO MEJIA BANEGAS

CLAUDIA MARILY MURCIA URBINA

MICHELLE ALEJANDRA VARELA ZELAYA

PATRICIA GUADALUPE MOREIRA TREJOS

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

JOSE DAN JUNIOR PONCE MONCADA

DUNIA LAURETHE BONILLA GALEAS

ZENIA GISSEL AGUILAR GARCIA

ANDREA DE JESUS ORDOÑEZ ORTIZ

JAVIER ALEXANDER TURCIOS MENDOZA

ERICK GABRIEL CANALES CRUZ

KATERIN JUDITH MERLO LOPEZ

YAKNIEL MARCELO CRUZ HERNANDEZ

FRANCISCO ANTONIO ZELAYA GARCIA

ROSA MARIA MARTINEZ URBINA

EMMA LETICIA GUEVARA TORO

ALEJANDRA MARIA GIRON GRADIS

MARVIN ADALID RIVAS ALVAREZ

MARIO ENRIQUE SANTOS JIMENEZ

ELENA JUDITH OYUELA PALMA

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ

SCARLETH JAQUELIN FLORES CORRALES

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

KEYLIN MELISSA MALDONADO CERRITOS

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

ANGIE FIDELINA GOMEZ BARAHONA

ALISSON GISEL SANDREZ SANDOVAL

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

ROMMEL JOSUA CARIAS SIERRA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

ALEX RENIERY LOPEZ BARAHONA

JOSE DANIEL CASTELLANOS BARAHONA

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS
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 77,044.10

 9,241.45

 80,379.85

 31,517.25

 52,796.83

 17,774.85

 82,650.00

 3,689.72

 40,308.75

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1972-00259

0602-1989-00344

0801-1982-17011

0511-1977-00374

0605-1981-01625

0820-1971-00127

0707-1984-00032

1313-1983-00554

0801-1957-03211

0801-1960-07675

0801-1993-23135

0603-1980-00645

1508-1978-00185

0801-1995-02310

0703-1981-02280

0717-1993-00002

0801-1999-10232

0714-1959-00257

0611-2001-00594

0801-1994-09866

0801-1996-03246

0801-1989-18373

0801-1977-12042

0801-1985-01384

0801-1967-01444

0801-1991-20436

0801-1979-04083

0827-1993-00155

0801-1977-04798

0801-1983-15030

0801-1970-06642

0801-1981-24737

0801-1978-00304

0101-1999-01657

0822-1994-00284

0826-1995-00145

0801-1965-00304

0801-1987-13803

0801-1997-01506

0801-1964-04638

0827-1993-00117

0823-1993-00169

1807-1968-00665

0822-1994-00163

0813-1997-00369

RAFAEL ANTONIO CACERES ROJAS

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

ROBERT IVAN HERNANDEZ MATUTE

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

MARIA AGUSTINA GONZALES VASQUEZ

GERMAN IRIAS BENITEZ

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

CARMELO MUNGUIA

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

ISMAEL ALEXIS FLORES LOPEZ

CARLOS ADAN OYUELA PALMA

AIDA XIOMARA LAINEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

OSNY OTTONIEL SOLIMAN AVILA

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

KAREN YANETH LOPEZ MONTOYA

RONALD HERIBERTO RIOS COELLO

MIRTA ODILIA MENDOZA AMADOR

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

GUSTAVO ADOLFO GALLEGOS CHAVARRIA

LUIS ALBERTO OCHOA VELASQUEZ

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

KEVIN DANIEL MANZANARES AMAYA

CARLOS BERNARDO MARTINEZ CHAVEZ

ABDEL ABISAI MEDINA SIERRA

LOURDES LORENA ROMERO EUCEDA

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

WILFREDO ORTIZ SALGADO

FRANCISCO ARNALDO BONILLA BERNARDEZ

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

EDGARDO MARIN RAMIREZ ROMERO

YISELA NOHEMY DURON MURILLO

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ
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 6,671.95

 15,832.90

 27,500.00

 36,405.80

 35,753.22

 66,137.36

 35,405.80

 7,741.45

 13,800.40

 48,607.39

 184,093.00

 11,435.40

 53,667.45

 35,167.45

 22,500.00

 120,101.88

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1206-1985-00345

0801-1997-03065

1516-1968-00024

0801-1964-05064

0506-2001-01580

1803-1998-00322

0801-1994-09222

0501-2002-10337

0818-1990-00090

1701-1994-00680

0801-1997-18334

1802-1993-00201

1501-1997-05805

0808-1999-00201

0801-1990-21010

0501-2002-15199

0801-1987-16321

0501-1998-12847

1307-1990-00188

0801-2000-00890

0501-1990-02947

0501-1990-10515

0801-2001-02743

0716-1989-00301

0602-1979-00278

0601001

0602001

0449001

1414-1994-00089

0801-2000-01328

0801-1995-21305

0801-1987-19255

0101-1999-02061

0801-1993-23932

0601-1993-00115

0801-1987-22287

0801-2000-04451

0821-1993-00014

0801-1993-07635

1217-2000-00234

0801-1996-15560

0101-1997-03720

0801-1988-04697

0701-1994-00212

0801-1994-12606

DELMER SANCHEZ LOPEZ

NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON

NARCISO ADONAY MENOCAL

SANTOS DONALDO GARCIA SERVELLON

JOSSELYN NICOLLE ROSALES SALGADO

BRAYNIN XAVIER PEREZ FUENTES

DAVID ALEXANDER OBANDO GOMEZ

NANCY NICOLE RAPALO MUÑOZ

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

OSCAR DANIEL CABRERA HERNANDEZ

EMERSON MOISES CARRASCO ROMERO

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

TOMAS ARTURO GALEANO ACOSTA

DANIELA CAROLINA RODRIGUEZ ANDINO

FATIMA SARAI ROMERO ALVAREZ

LIZZIE KATHANIA DUARTE GUZMAN

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

ASHLEY ABIGAIL MARTINEZ GARCIA

CARLOS EMANUEL LOPEZ VIDEZ

CARLOS JAVIER FLORES VALERIANO

MARIO ROBERTO ARANDA ARRIAGA

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JORGE STIVEN VILLEDA POLANCO

ORLIS ERNESTO ALVAREZ ESPINAL

JORGE ALBERTO CALDERON GUTIERREZ

ALEX YOVANI ORTEGA COLINDRES

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

SAIRY NATALY ARDON LARIOS

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

TATIANA LARISSA SUAZO LARA

MARLON FRANCISCO MELGAR VASQUEZ

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

KEIDY GABRIELA PAVON AGUILAR

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

NELSON ALEJANDRO LOBO GOMEZ
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 120,101.88

 19,766.98

 46,400.47

 69,067.92

 12,827.85

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,563,123.81
 10,563,123.81
 10,563,123.81

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2001-15716

0704-1988-00438

0801-1986-02951

0801-1995-17549

0703-1997-01999

1701-1999-01041

0505-1988-00075

0801-1991-03692

0313-1982-00029

0801-1988-20874

0801-1995-18594

0801-1991-24879

0801-1996-01583

0801-1967-06094

0801-1996-14054

1702-1995-00199

0501-1993-12581

0423-1995-00018

1702-1984-00810

0601001

OSCAR EMANUEL ESPINOZA MARTINEZ

INGRID ROSALINA TERCERO MONDRAGON

ARLEN FABIAN AVILA CASTRO

BRYAN RAMON PEREZ VELASQUEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

SHEYLA DAMARYS MELENDEZ VILLALOBOS

JOSE SALVADOR CANTARERO RODRIGUEZ

DASIA POLETH PACHECO HERRERA

ANA MARIA ZELAYA CISNEROS

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

ANY RAQUEL BLANCO NAVARRO

KERTINS JANETH GARCIA ANDINO

MERARY YAMILETH ROSALES RIVERA

MIRIAM JANETH ARGUETA TREJO

JOSEPH ELIAS SOTO BORJAS

DELYIN ALEXANDER MORALES DIAZ

KENIA DAMARIS SANABRIA FUENTES

FERNANDO JOSUE PEREZ

ANGEL ALIRIO SERVELLON

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 02054  01  00001  35,000.00 22-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019002283416 FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS


